
名　　　　　称

場　　　　　所

公　　　　　告

入 札 及 び 開 札

工　        期 まで

予　定　価　格 円 （消費税及び地方消費税の額を除く）

　契約保証金　　

7,800,000

10,952,000

11,710,000

5,980,000

4,475,000 落札

11,800,000

※　契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算
　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その金額を切り捨てた金額）である。

三沢市低入札価格調査制度事務取扱要領の規定に基づく調査による

令和4年6月7日

令 和 4 年 6 月 10 日 から 令 和 5 年 2 月 28 日

備考

落札決定日

八千代エンジニヤリング(株)

(株)日産技術コンサルタント

(一財)日本環境衛生センター

(株)オオバ

(株)日建技術コンサルタント

入　　札　　業　　者
入　札　書　記　載　金　額　（円）

第　１　回   

(株)エイト日本技術開発

－

　低入札価格調査制度 　最低制限価格 　入札保証金 有

有 無 無 　（契約額の3/10以上の額）

条件付一般競争入札執行書

（仮称）し尿処理施設整備事業　施設整備基本計画策定業務委託

三沢市大字三沢字下堀地内

令 和 4 年 5 月 26 日 14:30 別館４Ｆ会議室

令 和 4 年 5 月 10 日


